
Model No.HR011G Akumulátorové kombinované kladivo



Model No.HR011G Akumulátorové kombinované kladivo
Č. pol
ožky Č. dielu Popis

Zame
niteľn
osť

Množ. Nový/
starý Poznámka 1 Poznámka 2

001 286288-8 Uzáver 35 1

002 233989-9 Krúžková pružina 14 1

003 346834-0 Podložka 16 1

004 4130J0-5 Kryt skľučovadla 1

005 233992-0 Krúžková pružina 15 1

006 327269-4 Krúžok 17 1

007 216022-2 Oceľová guľka 7.0 2

008 347944-6 Vodiaca podložka 1

009 232503-8 Kónická prítlačná pružina 21-34 1

010 122K22-7 Zostava rukoväte 1

C10 265625-9 Krídlová skrutka M6X50 1

011 137389-4 GEAR HOUSING SET 1

011 INC. 12

012 210028-2 Guľôčkové ložisko 606ZZ 1

013 266560-4 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X40

4

014 457709-9 Tlačidlo zamknutia 1

015 234264-6 Prítlačná pružina 3 1

016 161656-5 Prepínacia páčka úplná 1

017 213278-8 O-krúžok 17 1

018 233360-7 Prítlačná pružina 4 1

019 347E07-8 Aretačná doska 1

020 1831S4-7 HOUSING SET 1

020 INC. 80

021 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

9

022 459184-5 Tlmiaci gumeny krúžok 12 1

023 253798-0 Plochá podložka 13 1

024 1412E3-3 Držiak nástroja kompletný 1

025 216068-8 Oceľová guľka 3 3

026 327D75-1 Hnacia príruba 1

027 227C33-0 Koleso s obvodovým ozubením 4
0

1

028 232952-9 Prítlačná pružina 31 1

029 267153-0 Plochá podložka 30 1

030 257932-4 Podložka SPIRO LOCK 30 1

031 253634-0 Plochá podložka 11 1

032 422C70-1 Objímka vložky 11 1

033 327F69-8 Objímka 9 1

034 327F71-1 Nárazová skrutka A 1

035 327F73-7 Podložka 10 1

036 232969-2 Prítlačná pružina 20 1

037 327F72-9 Kryt O-krúžku 1

038 213073-6 O-krúžok 9 1

039 233979-2 Krúžková pružina 28 1

040 347D13-7 Krúžok 30 1

041 327F70-3 Úderník 1

042 213258-4 O-krúžok 17.5 1

043 312J32-8 Valec piesta 1



044 347E05-2 Vodiaca doska 2

045 327F74-5 Spoj piesta 1

046 922148-7 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M4X25 WR

2

047 1412E1-7 Vnútorná podpera kompletná 1

048 253811-4 Plochá podložka 5 2

049 256573-3 Čap/kolík 5 1

050 257A41-5 Krúžok 6 1

051 227B56-2 Koleso s obvodovým ozubením 9 1

052 327F77-9 Vačka spojky 2

053 327F75-3 Vačkový hriadeľ 1

054 313664-4 Protizávažie A 1

055 265F03-9 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M5X25

2

056 219041-7 Výkyvné ložisko 10 1

057 210302-8 Guľôčkové ložisko 6903ZZ 1

058 347E06-0 Pridržiavač ložiska B 1

059 227C31-4 Koleso so špirálovym čelnym ozu
bením 29

1

060 347E09-4 Prepínacia platnička B 1

061 234343-0 Prítlačná pružina 5 1

062 347E08-6 Prepínacia platnička A 1

063 213850-6 O-krúžok 74 1

064 443153-6 Leštiaca plsť 1

065 137392-5 INNER HOUSING ASS'Y 1

065 INC. 63,64,66,68

066 263045-1 Gumený čap 8 1

067 922118-6 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M4X12 WR

2

068 213415-4 O-krúžok 28 1

069 347E10-9 Pridržiavač ložiska A 1

070 629D40-9 Stator 1

071 619911-4 Rotor 1

072 253715-0 Plochá podložka 6 2

073 240262-0 Koleso ventilátora 65 1

074 252186-8 Šesťhranná matica M6 1

075 4133C3-8 Prívod vzduchu 1

076 232796-7 Prítlačná pružina 37 1

077 413N14-8 Ventil 1

078 413N15-6 Uzáver 1

079 620S12-7 Obvod LED 1

080 1831S4-7 HOUSING SET 1

080 INC. 20

081 253798-0 Plochá podložka 13 1

082 459184-5 Tlmiaci gumeny krúžok 12 1

083 422C71-9 Vložka akumulátora 1

084 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

5

085 232953-7 Prítlačná pružina 8 1

086 140G30-2 Uzáver kompletný 1

C10 213A05-9 O-krúžok 16 1

087 1831S1-3 HANDLE SET 1

C10 263005-3 Gumený čap 6 2



087 INC. 95

088 459753-2 Uzáver 1

089 453124-5 Prepínač P/Ľ chodu 1

090 651439-6 Spínač C3JR-4B-2 1

092 652119-7 Skrutka s polguľovou hlavou M2
X6

6

093 137396-7 CONTROLLER ASS'Y 1

094 632P64-8 Jednotka svorkovnice 1

095 1831S1-3 HANDLE SET 1

C10 263005-3 Gumený čap 6 2

095 INC. 87

096 137390-9 TOOL HOLDER ASS'Y 1

096 INC. 24-39

097 137391-7 CAM SHAFT ASS'Y 1

097 INC. 50-53,56-59

098 8152F2-5 HR011G NAME PLATE 1

099 8152F4-1 HR011G SERIAL NO. LABEL 1

A01 331886-4 Hĺbkovy doraz 1

A02 198993-4 Mazacie potrubie – sada 1

F03 1914L7-6 Súprava prachových krytov 1

F04 1914L9-2 Súprava prachových krytov 1

F05 191W90-3 Závesny hák – sada 1

F06 1916C0-9 Schránka na prach – sada 1

F09 192877-8 Súprava skľučovadiel 13 1

F11 192892-2 Bezkľúčové upínacie skľučovadlo 
– sada

1

F13 194041-7 Súprava skľučovadiel vŕtačky 1

F14 194254-0 Bezkľúčové upínacie skľučovadlo 
– sada

1

F15 194683-7 Mazacie potrubie – sada 1

F16 198900-7 Bezdrôtová jednotka – sada 1

F18 198993-4 Mazacie potrubie – sada 1

F21 199596-7 Súprava filtrov 1

F30 1917K7-7 DUST EXTRACTOR ATTACHMENT 
SET

1

Pri objednávke zadajte číslo dielu. Dátum tlače 03. 03. 2026


